
Léčivé rytmy bubnů v nás 

SPOLEČNÉ BUBNOVÁNÍ 

NA AFRICKÉ BUBNY  
 

 
 

V kurzech společného bubnování můžete znovu objevit: 

- zapomenutou léčivou mocnou sílu rytmů a jednotného pulsujícího celku při skupinovém 

kruhovém bubnování  

- barevnost a dynamiku afrického hraní 

Můžete se naučit: 

- základy afrického bubnování a rytmiky 

- uvolnit stress a vyjádřit společný i vlastní rytmus a kreativitu 

- ozkusit magický barevný svět africké polyrytmie 

- otevřít a oživit své energie pomocí zvuků a rytmů bubnů 

- nalézt fyzickou a psychickou rovnováhu pomocí rytmů 

 

Termíny:  

Zahájení prvního jarního bloku bude 19.ledna 2011. První blok trvá  celkem 10 lekcí. 

První blok bude zaměřen na techniku hry na africké djembe a basové bubny,                           

a na procvičování 4/4 tradičních rytmů. Rozvíjena bude osobní a společná hudební 

kreativita. 

Druhý a třetí blok bude pokračovat na pochopení pulsace 6/8 rytmů a další rozvoj                       

a kreativitu skupiny. Termín druhého a třetího bloku o 10-ti lekcích bude ještě upřesněn.  

Kdy:     Každou středu  18,000 – 20,00 hod 

Vybavení:  

Africké bubny djembe, sangban, kenkeni, dun-dun, zvonce  a ostatní doplňkové perkusní 

nástroje jsou součástí vybavení kurzu. Dle potřeby hra na další etnické nástroje. 

Počet účastníků: 

Minimální počet je 8 účastníků, max. počet je 20 účastníků 

Místo konání: 

Energy Olomouc, Dolní nám. 16, (1.patro), Olomouc  

Kursovné: 

Dospělí 2000 Kč/10 lekcí, studenti a děti 1500,- Kč/10 lekcí, možnost 2 plateb 
Kontakt:  

Jaroslav Galáš: vrytmu@vrytmu.cz,  http://www.vrytmu.cz, tel. 775302166 

 

Další akce:  
Občasné improvizační páteční hudební setkávání v Energy Olomouc.   

 

mailto:rytmu@vrytmu.cz
http://www.vrytmu.cz/

